YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/09/2025 ve 30/09/2025

I- FONU TANITICI BILGILER

A FONUN ADI GARANTI PORTFOY BANKACILIK SEKTORU HISSE SERBEST (HISSE YOGUN) FONU
B. KURUCUNUN ONVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A'S.

G. FON TUTARI: (TL)
D. TOPLAM DEGER: (TL)
E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI: 24/04/2024
G. FONUN SURESI: SURESiZ
II-FONUN PERFORMANS BILGILERI L

A, AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B.ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
C.YILBASINA GORE FIVAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORAI
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT
TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hiz: :

Kira Sertifikalan Devir Hizi -

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:
Altin Devir Hizt

Varant Devir Hizi -

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
LKATILMA PAYIIADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci Inraggi Kurum
APAY

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKBNKE AKBANKT.AS

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

AKGRTE AKSIGORTAA.S.

AKGRTE AKSIGORTAAS.

GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
GARAN.E GARANTI BANKASIA.§
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
HALKB.E TURKIYE HALK BANKASIA.S.
ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKAS!

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

ISCTRE IS BANKASI

YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI
YKBNKE 'YAPI KREDI BANKASI

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

(GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

C.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT
Toptam

ALIM OPSIYONU

C.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YPHiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
8PP TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAL GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOS!

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR(-)

100,000,000.00
540,626,322.50
415,516,326

1.301095
1.357035
-4.12%
9.15%
10.71%

151,694,660.22
102,562,470.90

Vade ISIN Kodu

TRAAKBNK9ING

TRAYKBNK9ING

VIOP-TL

TRT190728T34

8PP

TRMGAAVAWWWW?

544,706,908.87 100.75%
106,527.59 0.02%
25,713.70
0
4,212,827.66 0.78%

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%

40.33%

41.50%

0.00%

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

385,599.00
565,359.00
819,798.00
350,964.00

27,979.00

69,867.00

49,342.00
270,000.00
325,957.00
315,961.00
410,568.00

10,215.00
131,739.00
219,053.00

77,104.00
7,215.00
18,020.00
12,717.00
61,651.00
149,845.00
100,155.00
5,355.00
6,663.00
16,640.00
6,194.00
34,623.00
41,014.00
351,410.00
1,809,482.00
2,380,752.00
788,678.00
1,600,000.00
91,598.00
228,720.00
500,000.00
172,312.00
1,000,000.00
381,734.00
474,487.00
1,160,588.00
481,998.00
27,932.00
69,774.00
49,243.00
275,370.00
326,154.00
17,051,265.00

9,947,733.94
9,947,733.94

9,947,733.94

12,013,250.18
12,013,250.18

10,672,347.67
10,672,347.67

38,371.00
38,371.00

22,923,977.85
49,922,976.79

BiimA.Fyt  SatnA.Tar.

52.15 28.03.2025
50.67 16.04.2025
52.85 29.05.2025
51.21 30.05.2025
67.35 18.07.2025

67.4 23.07.2025
62.88 09.09.2025
61.55 12.00.2025
65.45 15.00.2025

6.71 26.03.2025

5.97 29.05.2025

5.85 30.05.2025

6.89 18.07.2025

7.09 23.07.2025

6.19 09.09.2025

5.97 12.00.2025

6.12 15.00.2025
1295 06.01.2025

137.48 06.03.2025.

105.47 16.04.2025

110 29.05.2025

106.36 30.05.2025

139.14 18.07.2025
1405 23.07.2025
138.3 09.09.2025
146.3 15.09.2025
20.27 16.04.2025
20.47 29.05.2025
19.45 30.05.2025
26.36 18.07.2025
26,66 23.07.2025
24.52 09.09.2025
23.94 12.00.2025

25.8 15.00.2025

165 17.03.2025
11.14 16.04.2025
10.98 29.05.2025
10.79 30.05.2025
13.96 07.07.2025
14,54 18.07.2025
14.44 23.07.2025
14.65 25.07.2025
13,61 09.09.2025
13.78 12.09.2025
14.67 15.09.2025
23.14 16.04.2025
26.05 29.05.2025
25.58 30.05.2025
32.88 18.07.2025

32.9 23.07.2025
30.86 09.09.2025
31.06 12.00.2025
33.02 15.09.2025

030.09.2025

198.73 30.09.2025.

10,860,000.00 30.09.2025

234,55 27.03.2025

giskt. Oran  Borsa Sals No

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

RepoTmntTut GinlakB.Deg Toplam Deger

627
627
627
627
627
62.7
627
627
62.7
61
61
61
61
61

0 0 0
0 6038,120.00 198.95
0 0 0
0 0 20435

24,177,057.30
35,448,009.30
51,401,334.60
22,005,442.80
1,754,283.30
4,380,660.90
3,093,743.40
16,929,000.00
20,437,503.90
1,927,362.10
2,504,464.80
589,821.20
66,044.70
165,127.00
116,485.60
652,639.00
772,644.30
571,642.20
1,428,057.00
18,417,112.20
30,623,609.40
10,779,139.20
1,008,657.00
2,519,196.00
1,777,836.60
£,618,809.80
3,946,917.30
2,638,082.70
141,050.70
175,503.42
438,207.60
163,149.96
911,969.82
1,080,308.76
4,972,451.50
25,604,170.30
33,687,640.80
11,159,793.70
22,640,000.00
1,206,111.70
3,236,515.35
7,075,000.00
2,438,214.80
14,150,000.00
5,401,536.10
16,104,088.78
39,390,356.72
16,359,012.12
948,012.08
2,368,129.56
1,671,307.42
9,346,057.80
11,069,666.76
500,579,029.35

9,947,733.94
9,947,733.94

9,947,733.94

12,013,250.18
12,013,250.18

10,672,347.67
10,672,347.67

11,204,538.73
11,204,538.73

34,180,145.58
544,706,908.87

Grup%
483%

7.08%
1027%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

35.15%
35.15%

31.81%
31.81%

33.04%
33.04%

100.00%

Toplam®
a.44%
651%

9.44%
4.04%

1.83%
1.83%

1.83%

221%
221%

2.00%
2.00%

207%
207%

627%



FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures istemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures istemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI-GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

VIl TFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci
Verilen Odiing
[HALKB.EIV.Tmnt
[HALKB.EIV.Tmnt
[HALKB.EIV.Tmnt

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi-VIOP.
Futures Sozlesmesi

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi-VIOP.
Futures Sozlesmesi

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi-VIOP.
Futures Sozlesmesi

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl

Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi

Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesmesi-VIOl
Futures Sozlesmesi-VIOP

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi
Tarin

i
01.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
04.09.2025
05.09.2025
08.09.2025
09.09.2025
10.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
15.09.2025
16.09.2025
17.09.2025
18.09.2025
19.09.2025
22.09.2025
23.00.2025
24.09.2025
25.00.2025
26.09.2025
29.09.2025
30.09.2025

Tutan (1)

Nominal (TL)
Inraggi Kurum
Itfa Tarini
Inraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-(
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_AKBNK0925-GRM
F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_ISCTR0925-GRM

F_AKBNK0925-GRM

3
2

3

Pay Alst

540,626,322.50

1,384,455.34
9,876.90
3,239.25
27,288.32
a43.7
4,556.86
16,048.99
9,620.38
2,048.25
7,856.92
34,600.10
1,18051
696.78

1,501,921.30

10,000,000,000.00

1,862,051.00
427,100.00
1,186,899.00
1,064,433.00
31,212,595.00
219,046.00
447,346.00
2,468,960.00
1,471,392.00
465,456.00
732,837.00
3,361,188.00
728,269.00
1,161,334.00
2,337,250.00
1,083,322.00
939,578.00
4,985,915.00
1,885,251.00
4,864,507.00
534,960.00
17,685,707.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Aus Tarihi-G.D.Tarihi

Istem-Vade Tarini
02.09.2025-07.01.2026
02.09.2025-07.01.2026
02.09.2025-07.01.2026
02.09.2025-07.01.2026

Istem Tarini
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-01.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025
VIOP-29.09.2025

Pay Satisi
400,162.00
338,927.00

2,369,301.00
1,725,772.00
7,210,007.00
1,261,848.00
859,171.00
9,345,424.00
2,313,599.00
20,546,109.00
894,028.00
51,251,684.00
3,328,957.00
4,424,100.00

3,334,333.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal
250,000.00
£,500,000.00
-8,500,000.00
7,500,000.00

Fiyat

Aus Fiyat

1.296602

Sats De. (TL)

Aus Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri
6,520,000.00
8622,126.49
8,566,953.33
7,027,334.23

Nominal

1,761.00
2,500.00
39
2,461.00
1,500.00
2

Satis Fiyati
1.357035

1.364443
1.20897
1.220431
1.251808
1.26079
1.241981
1.263281

1.28856

Cari Piyasa Defieri  Kisa/Uzun
56,784.00 Uzun
56,792.00 Uzun
21,297.00 Uzun
70,990.00 Uzun

269,762.00 Uzun
£5,188.00 Uzun
177,475.00 Uzun
1,760,552.00 Uzun
851,880.00 Uzun
3,719,676.00 Uzun
532,500.00 Uzun
562,200.00 Uzun
710,000.00 Uzun
71,000.00 Uzun
2,821,700.00 Uzun
28,392.00 Uzun
2,882,600.00 Uzun
3,187,782.00 Kisa
198,848.00 Kisa
6.214.00 Kisa
62,070.00 Kisa
229,659.00 Kisa
117,933.00 Kisa
6,206.00 Kisa
62,060.00 Kisa
273,064.00 Kisa
31,080.00 kisa
620,600.00 Kisa
117,914.00 Kisa
130,326.00 Kisa
62,060.00 Kisa
62,050.00 Kisa
6,205.00 Kisa
37,280.00 kisa
155,125.00 Kisa
31,025.00 kisa
310,250.00 Kisa
155,125.00 Kisa
192,355.00 Kisa
62,050.00 Kisa
235,790.00 Kisa
12,410.00 kisa
55,845.00 Kisa
1,166,540.00 Kisa
198,560.00 Kisa
37,280.00 kisa
37,280.00 kisa
198,560.00 Kisa
130,305.00 Kisa
198,560.00 Kisa
124,100.00 Kisa
105,485.00 Kisa
198,560.00 Kisa
328,865.00 Kisa
539,835.00 Kisa
198,560.00 Kisa
2,115,905.00 Kisa
117,895.00 Kisa
142,715.00 Kisa
562,980.00 Kisa
353,750.00 Kisa
1,415.00 Kisa
1,415.00 Kisa
7,075.00 Kisa
99,050.00 Kisa
2,491,815.00 Kisa
3,537,500.00 Kisa
55,185.00 Kisa
3,482,315.00 Kisa
2,122,500.00 Kisa
155,175.00 Kisa

DolasimdakiPay  Dolasim Orani Py Doviz Kodu

380,507,961.00
379,659,989.00
380,964,857.00
351,478,034.00
358,468,995.00
350,283,497.00
357,673,708.00
365,547,740.00
367,395,883.00
387,209,155.00
384,741,995.00
435,265,410.00
437,433,033.00
439,519,883.00
439,004,825.00
438,701,580.00
436,662,103.00
436,569,364.00
432,025,639.00
431,571,303.00
414,317,450.00
415,516,326.00

38Tl
2811l
3511l
358TL
359 TL
358TL
266TL
3671L
287 1L
285 TL
435TL
437TL
44T
439TL
439TL
437TL
437TL
432710
432710
41470
416TL



